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Christian Berner Invest – ekonomisk utveckling 2010 

 

Ett tufft år – parera nedgång och bygga för framtiden 
 
Framför allt den svaga marknaden inom fartygsbyggande bidrog till att 2010 blev ett tufft år. 
Utöver att parera nedgången genomfördes omfattande åtgärder för att bygga en solid plattform 
för kommande år, då efterfrågan väntas öka både inom Handel och Industri. Omsättningen för 
koncernen minskade till 406 (440) MSEK och rörelseresultat uppgick till ‐10 (‐3) MSEK.  
Åtgärdsprogrammet som sjösattes 2009 bidrog till ett svagt positivt operativt kassaflöde. 
Likviditeten ökade till 24 (22,5) MSEK och soliditeten uppgick vid årsskiftet till 24 (31) procent. 
 
Utöver fortsatt kostnadsfokus har koncernen vidtagit strategiska åtgärder för att bygga en solid 
plattform för kommande år: 
 
• Rekrytering av ledande befattningshavare: Nya CEO:s rekryterades till såväl Christian Berner Tech 
Trade som Lautex. 
• Affärsutveckling: Nya affärsplaner för Christian Berner Tech Trade och Lautex togs fram. Ökat fokus 
på marknadsförings‐ och säljprocesser samt utveckling av koncept och produkter inom både Christian 
Berner Tech Trade och Lautex. Fortsatt bearbetning av potentiella förvärvsobjekt. 
• Renodling: Samtliga fastigheter är nu överförda till Berner Fastighets AB samtidigt som de 
rörelsedrivande grenarna tillförts kapital genom en refinansiering. 
 

Handel: Återhämtning inom Christian Berner Tech Trade 
Inom Christian Berner Tech Trade, Nordens största familjeägda teknikhandelsföretag, ökade 
omsättningen med 5 procent till 309 (295) MSEK som en följd av konjunkturvändningen. Detta kan 
jämföras med omsättningen för rekordåret 2008: 329 MSEK. Skillnaden i omsättning mellan 2010 och 
2008, som uppgår till 20 MSEK, är en starkt bidragande orsak till att rörelseresultatet är fortsatt 
negativt, ‐4 (‐9) MSEK.  Under hösten 2010 ökade investeringsviljan i industrin, vilket talar för fortsatt 
omsättningsökning i teknikhandelskoncernen. I augusti 2010 tillträdde Bo Söderqvist som ny CEO. Bo 
kommer närmast från rollen som CEO för handelsföretaget BE Group Sverige AB. 
 

Industri: 32 procent lägre omsättning i Lautex 

Lautex är en av Europas ledande leverantörer av innertak i metall till kryssningsfartyg och färjor samt 
till fastigheter för offentliga miljöer. Under 2010 minskade omsättningen med 32 procent till 101 
(148) MSEK, där den främsta orsaken är den minskade aktiviteten inom skeppsbyggande. Årets 
rörelseresultat påverkades negativt av den lägre omsättningen och uppgick till ‐7 (8) MSEK. 
Vid årsskiftet 2010/2011 tillträdde Antti Vimpari som ny CEO. Han efterträdde Jouko Mäenpää, som 
gått i pension. Antti har lång erfarenhet från ledande befattningar inom industrin, bland annat inom 
NCC och ABB, och senast arbetade han som CEO för Quattrogemini Oy. 
 
 

/////// Det är ett tufft år vi lämnar bakom oss. Vi har jobbat hårt för att parera 
nedgången och bygga en solid plattform för framtiden, något vi kommer att ha nytta av 
framöver.  Den övergripande strategin ligger fast. Vi har uppdaterade affärsplaner, nya 
ledare på plats, starka och städade balansräkningar och god likviditet, vilket gör att vi har 
en bra grund att stå på. Detta sammantaget gör att jag ser fram emot några riktigt 
spännande år framöver, säger Håkan Simonsen, CEO för Christian Berner Invest. 
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Nyheter första kvartalet 2011 

Vid Christian Berner Invest AB:s årsstämma den 31 mars utsågs Joachim Berner till 
styrelseordförande i Christian Berner Invest. Tidigare ordförande, Tomas Polesie, ingår fortsatt i 
styrelsen. Håkan Simonsen, CEO för Christian Berner Invest, utsågs till IVAs Näringslivsråds 
representant i Västsverige. 
 
Charlotta Utterström valdes in i Christian Berner Tech Trades styrelse. Hon är försäljningschef på 
ThyssenKrupp Materials Sverige, som marknadsför och säljer stål‐ och metallprodukter. Tidigare har 
Charlotta Utterström arbetat i ledande befattningar på Semcon och Hogia. 
 
 
För ytterligare information kontakta Håkan Simonsen, CEO i Christian Berner Invest AB och 

ordföranden i dotterbolagen, telefon +46 701 866 993. 

 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Christian Berner Invest AB är ett nordiskt investeringsföretag som grundades 1897. Idag utgörs ägarkretsen av medlemmar 
ur den tredje och fjärde generationen av familjen Berner. Ända sedan starten har målsättningen varit att med etiskt och 
ekonomiskt ansvar utveckla företag så att de ger en god och långsiktig avkastning. Koncernen har en försäljning på ca 525 
MSEK och runt 200 medarbetare i Norden, fördelat på fyra verksamhetsgrenar: 
 
• Handel inom Christian Berner Tech Trade AB. 
• Industri inom Oy Lautex AB. 
• Fastigheter inom Berner Fastighets AB. 
• Övriga investeringar inom Christian Berner Nygatan AB och CB Industriutveckling AB. 
 
Christian Berner Invest AB, Box 11186, 404 24 Göteborg, tel: +46 31‐33 66 990, www.christianbernerinvest.com. 

 
 
 
 


